
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ ev. Č. 201910055
o připojení elektrieké požárni signalizace objektu na pult centralizované ochrany

ke smlouvě Č. 364/2019 (Č. provozovatele PCO)

Smluvni strany:

Provozovatej elektrické poŽární signalizace (dále jen ,,provozovatel EPS"):

Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s.
Zastoupená:
Sídlo: Vítkovice 3004, 703 00 Ostrava
Fakturační adresa: Vítkovice 3004, 703 00 Oslrava
IČO: 75125285 DIČ: CZ75125285
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 5 899880036/5500
TD datové schránky: r2q9v5j

a

Provozovatel pultu centralizované ochrany (dále jen ,,provozovatel PCO"):

Česká republika — Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
jČO: 70884561 DlČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 1933881/0710 (pro účely příjmů s předčíslím l9-1933881/07l0)
ID datové schránky: spdaive

(spoIečně také označeny jen jako ,,smluvní strany")

1.
1. Smluvni strany uzavřely dne 19.09.2019 sinlouvu o připojení elektrickC požární signalizace

objektu na pult centralizované ochrany (dále .jen ,,smlouva"), ve znění dodatku Č. 1 ze dne
20.04.2021 a dodatku č. 2 ze dne 01.03.2023, jejímž předmčtem je připojení elektrické
požámí signalizace instalované v objektech provozovatele EPS.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v návaznosti na zřízení EPS v novém objektu VPl
Vestavba, Ruská v OstravČ - Vítkovicích a v souvislosti s požadavkem na připojení EPS
na PCO Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje.

IJ.
1. V návaznosti na připojeni EPS novCho objektu se příloha Č. I smlouvy doplňuje o objekt

s poř. Č. 5. Aktuální znění přílohy č. 1 je přilohou tohoto dodatku.
2. Smluvni strany se dohodly, že dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku bude u nově připojeného

objektu poř. č. 5 zahájen Čtmáctidenní ,,TESTOVACĹ PROVOZ" přenosu požárně-
taktických infôrmaci z EPS prostřednictvím zařízeni dálkovCho přenosu (dále jen ,,ZDP"") na
PCO. V případě signalizace ,,VŠEOBECNÝ POPLACH" na PCO y průběhu testovacího
provozu nebudou vysilány žádúé jednotky požární ochrany. Po čtrnácti dnech testovaciho
provozu bude smluvl]ílni stranami provedeno jeho vyhodnocení a HZS MSK vyhotoví
pÍsen)ný záznam o vyhodnocení testovacíbo provozu. Testovací provoz bude ukončen
v případČ vyhodnocení provozu bez závad, v opačnCm případč bude testovací provoz



prodloužen o dalších čtrnáct dnů. Písemný záznam o vyhodnocení testovacího provozu HZS
MSK zašle bezodkladně provozovateli EPS na e-maily:

3. Dnem následujícím po ukončení testovacího provozu bude zahájen ,,TRVALÝ PROVOZ"
přenosu požárně-taktických informací z EPS prostřednictvím ZDP na PCO.

3. Smluvní strany konstatují, že nový objekt poř. č. 5 je nemovitou národni kultumi památkou.
V návaznosti na tuto skutečnost se u nově připojeného objektu poř. č. 5 jednorázový poplatek
za připojení ani měsíční poplatky za připojení EPS prostřednictvim ZDP na PCO ve smyslu
čl. V. smlouvy nevyžadují.

4. Smluvni strany se rovněž dohodly na aktualizaci přilohy seznamu kontaktních osob
provozovatele EPS. Aktuální znění je přílohou tohoto dodatku.

III.
1. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přiČemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
zajistí provozovatel PCO.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovením s platností originálu, každá ze smluvnich
stran obdrží po jednom vyhotoveni.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti pro objekt poř. č. 5 dnem vydání souhlasného závazného
stanoviska HZS MSK k užívání stavby (zkušebnímu provozu, předčasnému užíváni části
stavby, změně užívání stavby) nebo vydáním sdělení HZS MSK potvrzujícím splnění
organizačně technických podmínek pro připojení EPS objektu s poř. č. 5 prostřednictvím ZDP
na PCO, nejdříve však dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních ůdajů.
Osobni údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely plněni tohoto dodatku
a při uveřejněni dodatku budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

30 -08- 2023
V Ostravě, dne

Dolní oblast VITKOVICE, z.s

Dolni oblastVíTKOVICE, z.!.
ij '! t;,M ,,.,,,,,,,, ,,W \,'Ť,,,,,,, 5

'<.i ' 703 1)0 Ostrau
Nl |¢,75|25205, DiC'CZ/925285

V Os

za pr'ovozovatele PCO
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

Hasičskýzáchrannýsbor
MomvsLcsteEskébo kraje

výšľovická 40
" 700 3S 3£t=va -ZSbřeh "

. !9



"" wm

Příloha č. 1 ke smlouvé o připojení elektrické požánii signalizace objektu na pult centralizované
ochrany





ř
i

i
1É
!
!

ii
i
!


